PAGE
2

[image: image1.png]

           СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                          ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                      РЕШЕНИЕ

от 27.04.2023 года

                                   № 22

О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле на территории Пржевальского городского поселении Демидовского  района Смоленской     области

Совет депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Внести в  Положение о муниципальном земельном контроле на территории Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 26.11.2021года № 56 (в редакции решения от 28.04.2022 года № 16) следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к Положению о муниципальном земельном контроле на территории Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                            Е.Е. Домнина

Глава муниципального образования

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                    И.А. Гоголинский